
                                       令和６年５月１日 

保護者様 

                                                                        北九州市立花房小学校 

                                                                            校 長  和田 宜之 
 

令和６年度花房小学校春季運動会のご案内 
 

新緑もすっかり深まり、夏に向かう陽気が日増しに感じられるようになりました。保護者の皆様におかれ 

ましては、いよいよご清栄のことと存じ上げます。 

さて、令和６年度花房小学校春季運動会を下記の通り開催致します。ご多用のこととは存じますが、子 

ども達が元気に演技する姿を、応援していただきますようご案内申し上げます。 

                                         記 

１． 日 時    ５月２６日（日）    午前９：００開会 １１：４０頃閉会  （１２：００頃下校予定） 

※ 開門は、７：３０にします。 

※ 児童の登校は、徒歩・バス通学とも、８：２５までにさせてください。 

 

２． 場 所     花房小学校 運動場 

 

３． その他 

○ 雨天延期の場合   

・  延期の連絡は、午前６：３０以降にｔetoru配信で各家庭に行います。児童は、５月２６日（日）は 

月曜の時間割で３校時まで授業を行い、１１：５０に下校します。 

・  ５月２８日（火）は午前９：００に開会し、午前中に運動会を実施します。その後、給食を食べて、 

全学年、５校時後１４：５５に下校します。２８日に実施できない場合は、順次延期します。 

・  運動会の開催・延期に関わらず、５月２７日（月）は、学校は休みです。 

 

〇 お願い 

・ ご家族の参観人数制限はありません。 

・ トイレは、２棟１階のトイレ（下足不可）か、プール前・体育館横（下足可）をご使用ください。 

・ 学校の敷地内での喫煙や酒類の持ち込み等はしないようにしてください。また、ごみは各自お持 

ち帰りください。 

・ 自家用車の乗り入れ・路上駐車はご遠慮ください。（運動会臨時駐車場のお知らせが、ＰＴＡより 

出ます。） 

 

※ ５月２６日（日） 定時・臨時バス時刻案内   

＜登校時＞                                 ＜下校時＞ 

竹並方面    竹並発  ７：５３  

 

竹並方面    学校前発  １２：３３  

脇田方面    脇田発  ８：０４ 脇田方面    学校前発  １２：３３    

 


